[image: image1.png]

Администрация Черниговского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.04.2025

с. Черниговка

№  269-па
О внесении изменений
в постановление Администрации
Черниговского муниципального

округа от 22.01.2024 № 93-па
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы Черниговского муниципального округа от 29.05.2024 №111 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском муниципальном округе Приморского края», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального округа, Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Черниговского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Черниговского муниципального округа от 22.01.2024 № 93-па «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Черниговского муниципального округа» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1 Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Для ведения реестра главные распорядители средств бюджета муниципального округа (далее - главный распорядитель) ежегодно не позднее   9 апреля текущего финансового года представляют в финансовое управление реестры расходных обязательств, составленные в программном комплексе "Свод-СМАРТ" по форме, утвержденной Министерством финансов Российской Федерации.»
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Черниговского муниципального округа в сети «Интернет» в разделе «НПА».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 ВРИО главы Черниговского

 муниципального округа                                                                          А.В. Федчун